
 

Mūsu adrese:  
• Žemaitijos g. 6, 

Naujoji Akmenė, Lietuva 
https://maps.app.goo.gl/8y1Znx7nZWtLM83x9 

Sazinieties ar mums: 
• Telefons: +370 425 56557 

•  E-pasts: akmene@nal.lt 

Uzziniet vairāk par mums: 
• Facebook: VšĮ Naujosios Akmenės 

ligoninė sveikatos centras 
• Vietne: https://www.nal.lt/ 

 

Par mums
VšĮ Naujosios Akmenės ligoninė-sveikatos centrs ir Lietuvas nacionālās veselības sistēmas, Akmenės rajona 
pašvaldības, iestāde, kas kopš 1997. gada sniedz licencētos veselības aprūpes pakalpojumus. Šajā laikā tas 
ne tikai mainīja nosaukumu, bet izauga par lielu un modernu ārstniecības iestādi, kurā strādā vairāk nekā 190 
veselības aprūpes speciālistu. Mēs esam izvirzījuši mērķi kopā pilnveidoties un piedāvāt pēc iespējas 
pilnīgāku un efektīvāku veselības traucējumu diagnostiku un ārstēšanu. 

Aicinām konsultēties
Mūsu ārsti ir augsti kvalificēti speciālisti, kuri nepārtraukti pilnveido savu profesionālo pieredzi, zināšanas un 
prasmes gan Lietuvas konferencēs, gan starptautiskajos semināros un kongresos. Mēs esam gatavi sniegt 
pilnvērtīgus, efektīvus, uzticamus un drošus veselības aprūpes pakalpojumus, kas atbilst kvalitātes 
standartiem, izmantojot progresīvas ārstēšanas metodes un medicīnas tehnoloģijas. 

Mūsu speciālisti: 
 • Ķirurgi: Veic traumu vai slimību ārstēšanu, ķirurģiski izņemot vai koriģējot bojāto ķermeņa 

daļu vai orgānu. 
• Akušieres-ginekoloģes: Specializējas sieviešu veselības jomā, koncentrējoties uz 

sieviešu reproduktīvo sistēmu. 

• Kardiologi: Specializējas sirds un asinsvadu sistēmas slimību ārstēšanā. Atbildīgi par 
slimību profilaksi, agrīnu diagnostiku un ārstēšanu. 

• Oftalmoloģes: Specializējas acu un redzes problēmu diagnostikā un ārstēšanā.  

• Otorinolaringologi: Izmeklē un ārstē pacientus, kuri cieš no ausu, deguna un rīkles slimībām. 

• Ortopēdiskie Zobārsti: Veic zaudēto zobu ārstēšanu, atjauno vienu zobu vai veselu zobu grupu. 

 • Mutes higiēnists: Atbildīgi par mutes slimību profilaksi, agrīno diagnostiku un 
ārstēšanu. Sniedz pamata zobu aprūpes pakalpojumus, novērtē mutes stāvokli un palīdz 
pacientiem rūpēties par vispārējo zobu veselību. 

• Ehoskopijas speciālisti: Veic ehoskopiju (ultraskaņas izmeklēšanu), kas ļauj konstatēt 
audu struktūras izmaiņas. 

Vai zinājāt? 
ES tiesību akti nosaka, ka jebkuras ES valsts apdrošinātais var saņemt nepieciešamos veselības aprūpes 
pakalpojumus citā ES valstī. Latvijā apdrošinātie var plānotus veselības aprūpes pakalpojumus saņemt, 
ceļojot uz citu ES valsti, izmantojot Latvijā izsniegto S2 veidlapu vai saņemot plānotus veselības aprūpes 
pakalpojumus bez iepriekšējas atļaujas un par tiem maksājot no saviem līdzekļiem, ar iespēju vēlāk pieprasīt 
kompensāciju. 

Kas būtu jāņem vērā: 
• Pakalpojumus var saņemt gan no valsts, gan privātajiem pakalpojumu sniedzējiem. 
• Pakalpojums ir pilnībā jāapmaksā no personīgajiem līdzekļiem. 
• Izdevumu kompensēšana ir iespējama tikai par tiem pakalpojumiem, kas Latvijā tiek apmaksāti no 

valsts budžeta līdzekļiem. 
• Izdevumi tiek kompensēti atbilstoši Latvijā noteiktajām pakalpojumu tarifām, kas var atšķirties no 

samaksātās summas. 
• Pirms pakalpojuma saņemšanas iespējams vērsties nacionālais veselības dienests, lai uzzinātu, vai 

pakalpojums tiek apmaksāts no valsts budžeta un kāda ir pakalpojuma tarifa noteikšana Latvijā. 

https://maps.app.goo.gl/8y1Znx7nZWtLM83x9
tel:+370%20425%2056557
mailto:akmene@nal.lt
https://www.nal.lt/
https://www.nal.lt/paslaugos/
https://www.nal.lt/uploads/pdf/Paslaugos/Mokam%C5%B3%20paslaug%C5%B3%20kainynas.pdf

